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Lausunto Vuorentaustan alueen asemakaavan muutoksesta ja laajennuksesta 
TRE:2534/ 10.02.01/ 2021

Ylöjärven kaupunki on pyytänyt  Tampereen seudun joukkoliikenteeltä lausuntoa Vuorentausta alueen 

asemakaavan muutoksesta ja laajennuksesta. Kaavasuunnitelmaan on käyty jo aiemmin läpi kaupungin 

kanssa joukkoliikenteen palvelutasomäärit telytyön 2022-2026 yhteydessä. 

Tampereen seudun joukkoliikenteen osalta alueen kaavoit taminen joukkoliikenteen järjestäminen 

alueella saat taa aiheut taa haasteita. Uuden Hatolan alueen t iivis kaavoit taminen tarkoit taa, et tä 

joukkoliikennet tä olisi syytä järjestää uuden Hatolan alueelta. Tämä tarkoit taisi, et tä linjareit tejä 

Vuorentaustan alueella olisi syytä poht ia uudelleen, jot ta joukkoliikennet tä voitaisiin suunnit tella ja 

toteut taa kustannustehokkaast i ja palvellen joukkoja. Tämä tarkoit taisi, et tä Vuorentausta 

joukkoliikennepalvelu voitaisiin Hatolan alueen kehit tyessä järjestää M astont ieltä Hatolant ielle ja 

edelleen Tehtaant ielle. Tämän johdosta kaava-alueen vaikutusalueella olisi syytä huomioida, et tä koko 

Hatolant ie olisi joukkoliikenteellä liikennöitävissä. Hatolant ielle olisi tarvet ta perustaan vähintään 

Yrjönt ien ja Hatolant ien risteyksen tuntumaan pysäkkipari. Lisäksi kaavassa olisi syytä osoit taa 

pysäkkipari M astont ien ja Hatolant ien risteykseen, risteyksen pohjoispuolle. Kaikkien pysäkkien osalta 

olisi tarve varata t ila pysäkkikatokselle ja mahdolliselle runkolukit tavalle pyöräpysäköinnille sekä 

mahdollistaa turvallinen kulkuyhteys pysäkeille niin vanhalta kuin uudelta asuinalueelta. 

Kaavan toteut tamisessa olisi joukkoliikenteen järjestämisen kannalta oleellista, et tä M astont ie ja 

Hatolant ien rakentaminen toteutet taisiin het i alueen kehit tymisen alkuvaiheessa. Uusilla 

katuyhteyksillä pystytään tarjoamaan het i alueen rakentumisen alkuvaiheessa joukkoliikenneyhteys 

uudelle asuinalueelle ja samalla vakiinnut tamaan joukkoliikenteen rooli alueen asukkaiden 

kulkutavassa. Lisäksi alueen rakentuessa olisi joukkoliikenteen kannalta tärkeää, et tä rakentaminen 

aloitet taisiin pohjoisista kort teleista. Lisäksi toivoisimme, et tä joukkoliikennepysäkkien läheisyyteen 

kaavoitet taisiin pienkierrostaloja A-3 mukaisest i vähintään Hatolant ien ja Pyykkärint ien risteyksen 

tuntumaan kohteet  129 ja 134 ja A-3 merkintäiset  kerrostalot  kohteet  122 ja 120 korvat taisiin AO-1 

tonteilla.  
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Tampereen seudun joukkoliikenne

Sininen katkoviiva olisi uusi joukkoliikenteen reit t i 

alueella ja punainen katkoviiva osoit taa nykyistä ja 

alueen kehit tymisen myötä poistuvaa linjareit t iä. 

Siniset  pallot  kuvaavat  pysäkkitarvet ta 

Yhteys Ylöjärven 

keskustaan 

Yhteys Tampereen 

keskustaan 


